Restaurarea Conacului Russo și conservarea bisericii din lemn din s. Macareuca, com. Cotova, 

raionul Drochia. Repetat 

Pentru suma fără TVA de:3 816 108,88 ( Trei millioane opt sute șaisprezece mii o sută opt lei 

88 de bani)  

La care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:763 221,77(Șapte sute șaizeci și 

trei mii două sute douăzeci și unu lei, 77 de bani ). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilă câștigătoare , să înceapă lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să finisăm lucrările în conformitate cu 

graficul de execuție anexate în: